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Informacion del evento RACESPIRIT CARTAGENA 28 MAYO
Circuito Cartagena
Fecha 28/05/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:42.112
Media del dia 02:05.319
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.112
Tiempo medio grupo prueba 02:00.834
Pilotos en grupo AZUL 38
Mejor tiempo grupo AZUL 01:59.431
Tiempo medio grupo AZUL 02:18.934
Pilotos en grupo VERDE 40
Mejor tiempo grupo VERDE 01:53.664
Tiempo medio grupo VERDE 02:03.126
Pilotos en grupo NARANJA 32
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:46.436
Tiempo medio grupo NARANJA 01:53.017




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P186339 prueba 01:42.112 | 01:42.112 | 00:00.000 | 00:23.206 | 00:00.000 | 00:18.721| 24
JuanMM NARANJA 01:46.436  00:04.323 | 00:04.323 | 00:18.882 | 00:00.000 | 00:06.580 | 37
JorgeC NARANJA 01:46.650 [ 00:00.214 | 00:04.537 ] 00:18.668 | 00:00.214 | 00:06.366| 41
PacoO NARANJA 01:46.720 [ 00:00.069 | 00:04.607 | 00:18.599 | 00:00.283 | 00:06.297| 56
LuisAQ NARANJA 01:47.232 | 00:00.512 | 00:05.119] 00:18.087 | 00:00.795 | 00:05.785| 22
DanielLT NARANJA 01:47.898 | 00:00.666 | 00:05.785] 00:17.420 | 00:01.462 | 00:05.118 | 28
DiegoMN NARANJA 01:49.601 [ 00:01.703 | 00:07.488 | 00:15.717| 00:03.165 | 00:03.415| 22
RubénLS NARANJA 01:50.263 [ 00:00.661 | 00:08.150 | 00:15.056 | 00:03.826 | 00:02.754| 22
AlfonsoLP NARANJA 01:50.336 [ 00:00.072 | 00:08.223 | 00:14.983 | 00:03.899 | 00:02.681 | 26
AntonioSN NARANJA 01:50.615 [ 00:00.279 | 00:08.502 | 00:14.704 | 00:04.178 | 00:02.402 | 28
AntonioGA NARANJA 01:52.168 [ 00:01.552 | 00:10.055| 00:13.151| 00:05.731 | 00:00.849 | 27
SergioRP NARANJA 01:52.221 [ 00:00.053 | 00:10.108 | 00:13.098 | 00:05.784 | 00:00.796 | 35
VictorMSN NARANJA 01:52.242 [ 00:00.021 | 00:10.129| 00:13.076 | 00:05.806 | 00:00.774| 24
MiguelJRC NARANJA 01:53.065 [ 00:00.822 | 00:10.952| 00:12.254| 00:06.628 | 00:00.047 | 31
MarinoBM NARANJA 01:53.120 [ 00:00.055| 00:11.008 | 00:12.198 | 00:06.684 | 00:00.103 10
FranciscoJMV NARANJA 01:53.338 | 00:00.217 | 00:11.225] 00:11.980 | 00:06.902 | 00:00.321 32
CarlosNH NARANJA 01:53.616 [ 00:00.277 | 00:11.503 | 00:11.703 | 00:07.179 | 00:00.598 | 29
RodneyF VERDE 01:53.664 [ 00:00.048 | 00:11.551| 00:11.655| 00:00.000 | 00:09.462 | 37
P223380 prueba 01:53.775 | 00:00.111 | 00:11.662 | 00:11.544 | 00:11.662| 00:07.059 14
DavidTB NARANJA 01:53.810 [ 00:00.035| 00:11.697 | 00:11.508 | 00:07.374 | 00:00.793 | 27
JoseMTF NARANJA 01:53.872 ( 00:00.061 | 00:11.759| 00:11.447 | 00:07.435| 00:00.854 19
AntonioEGS NARANJA 01:53.926 [ 00:00.054 | 00:11.813 | 00:11.393 | 00:07.489 | 00:00.908 | 28
JavierCI NARANJA 01:54.013 [ 00:00.087 | 00:11.900 | 00:11.306 | 00:07.576 | 00:00.995| 25
MarcosOB NARANJA 01:54.199 [ 00:00.185| 00:12.086 | 00:11.120| 00:07.762 | 00:01.181 27
MladenFT NARANJA 01:54.419 ( 00:00.220 | 00:12.306 | 00:10.900 | 00:07.982| 00:01.401| 24
SamuelL VERDE 01:54.633 [ 00:00.214 | 00:12.520| 00:10.685| 00:00.969 | 00:08.492 | 39
P141050 prueba 01:54.677 [ 00:00.043 | 00:12.564 | 00:10.641 | 00:12.564 | 00:06.156 | 35
FrankyV NARANJA 01:54.679 [ 00:00.001 | 00:12.566 | 00:10.640 | 00:08.242 | 00:01.661 | 28
RaulFC NARANJA 01:55.507 [ 00:00.828 | 00:13.394 | 00:09.811 | 00:09.071 | 00:02.490 | 32
AlexeyD VERDE 01:56.113 | 00:00.606 | 00:14.000| 00:09.205 | 00:02.449 | 00:07.012| 26
RaulAS NARANJA 01:56.163 | 00:00.049 | 00:14.050 | 00:09.155| 00:09.727 | 00:03.146| 27
JoseAMR VERDE 01:56.403 | 00:00.240 | 00:14.290 | 00:08.915| 00:02.739 | 00:06.722| 36
DavidPM VERDE 01:56.464 | 00:00.060 | 00:14.351| 00:08.855| 00:02.800 | 00:06.662| 39
JordiDL NARANJA 01:56.671 [ 00:00.207 | 00:14.558 | 00:08.648 | 00:10.234| 00:03.653| 21
P218033 prueba 01:57.148 | 00:00.477 | 00:15.035| 00:08.171 | 00:15.035| 00:03.686 12
VicenteSR VERDE 01:57.365 [ 00:00.216 | 00:15.252| 00:07.954| 00:03.701 | 00:05.761 35
JoseABG VERDE 01:57.493 [ 00:00.128 | 00:15.380 | 00:07.825| 00:03.829 | 00:05.632| 39
FrancescDBRM VERDE 01:57.576 [ 00:00.083 | 00:15.464 | 00:07.742| 00:03.912| 00:05.549| 21
LuisCRC NARANJA 01:58.288 [ 00:00.712 | 00:16.176 | 00:07.030 | 00:11.852| 00:05.271| 23
AntonioTA VERDE 01:58.528 [ 00:00.240 | 00:16.416 | 00:06.790 | 00:04.864 | 00:04.597| 38
DanielBG NARANJA 01:58.547 [ 00:00.018 | 00:16.434 | 00:06.771 | 00:12.111 | 00:05.530 | 22
DaniilK VERDE 01:58.566 [ 00:00.018 | 00:16.453 | 00:06.753 | 00:04.902 | 00:04.560 | 47
P186727 prueba 01:58.641 [ 00:00.075 | 00:16.528 | 00:06.677 | 00:16.528 | 00:02.192 | 48
MaximoGF VERDE 01:58.645 [ 00:00.003 | 00:16.532| 00:06.674| 00:04.981 | 00:04.481 44
P184454 prueba 01:58.645 [ 00:00.000 | 00:16.532| 00:06.673 | 00:16.532| 00:02.188| 50
MarcosDT VERDE 01:58.718 [ 00:00.072 | 00:16.605 | 00:06.601 | 00:05.054 | 00:04.408 | 42
JorgeCSC VERDE 01:58.749 [ 00:00.031 | 00:16.636| 00:06.570 | 00:05.085| 00:04.377| 39
EduardoMF NARANJA 01:59.223 [ 00:00.473 | 00:17.110| 00:06.096 | 00:12.786 | 00:06.205| 21
AntonioL VERDE 01:59.268 [ 00:00.045 | 00:17.155| 00:06.051 | 00:05.604 | 00:03.858 18
P190377 prueba 01:59.316 [ 00:00.048 | 00:17.203 | 00:06.002 | 00:17.203 | 00:01.517 18
NickW AZUL 01:59.431 [ 00:00.114 | 00:17.318 | 00:05.888 | 00:00.000 | 00:19.503| 31
P186975 prueba 02:00.117 [ 00:00.686 | 00:18.004 | 00:05.202 | 00:18.004 | 00:00.717 18
P184731 prueba 02:00.136 [ 00:00.018 | 00:18.023 | 00:05.183 | 00:18.023 | 00:00.698 18
MiguelCP VERDE 02:00.147 [ 00:00.011 | 00:18.034 | 00:05.171 | 00:06.483 | 00:02.978 18
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P184440 prueba 02:00.443 | 00:00.296 | 00:18.330| 00:04.875| 00:18.330 | 00:00.390| 32
P185805 prueba 02:00.451 [ 00:00.008 | 00:18.338 | 00:04.867 | 00:18.338 | 00:00.382| 32
ErosAVG VERDE 02:00.539 [ 00:00.088 | 00:18.426 | 00:04.779 | 00:06.875| 00:02.586| 40
LinL VERDE 02:01.588 | 00:01.048 | 00:19.475] 00:03.730 | 00:07.924 | 00:01.537| 43
PedroJRS VERDE 02:01.600 [ 00:00.011 | 00:19.487| 00:03.719 | 00:07.936 | 00:01.526| 46
RafaelPV NARANJA 02:01.673 | 00:00.073 | 00:19.560| 00:03.645| 00:15.237| 00:08.656 | 23
FranciscoJCM AZUL 02:01.799 [ 00:00.125| 00:19.686 | 00:03.520 | 00:02.368 | 00:17.135 36
BlasHG VERDE 02:01.920 [ 00:00.120 | 00:19.807 | 00:03.399 | 00:08.256 | 00:01.206| 40
AlbertoTL VERDE 02:02.435 | 00:00.515] 00:20.322| 00:02.883 | 00:08.771 | 00:00.690| 26
SabrinaVL VERDE 02:02.435 [ 00:00.000 | 00:20.322 ] 00:02.883 | 00:08.771 | 00:00.690| 34
IgnacioCG AZUL 02:02.528 | 00:00.092 | 00:20.415] 00:02.791 | 00:03.096 | 00:16.406| 23
MarioJG VERDE 02:02.844 [ 00:00.316| 00:20.731] 00:02.475| 00:09.180 | 00:00.282| 31
P221456 prueba 02:03.608 [ 00:00.764 | 00:21.496 | 00:01.710| 00:21.496 | 00:02.774 6
FranciscolRB VERDE 02:04.358 [ 00:00.749 | 00:22.245| 00:00.961 | 00:10.694 [ 00:01.231 32
MarioLA VERDE 02:04.400 [ 00:00.041 | 00:22.287 | 00:00.919] 00:10.736  00:01.273 7
CarmeloCL VERDE 02:05.752 00:01.352 | 00:23.639 | 00:00.432 | 00:12.088 [ 00:02.625 19
LuisFRC AZUL 02:06.071 [ 00:00.319 | 00:23.958 | 00:00.751 | 00:06.640 [ 00:12.863 | 26
ArturoTS VERDE 02:06.112 [ 00:00.040 | 00:23.999 | 00:00.792 | 00:12.448 [ 00:02.985| 21
AlfredoSG AZUL 02:06.144 [ 00:00.032 | 00:24.031 | 00:00.824 | 00:06.712 [ 00:12.790| 33
AngelLH VERDE 02:06.273 [ 00:00.129 | 00:24.160 ] 00:00.954 | 00:12.609 | 00:03.147| 31
GuillermoSO VERDE 02:06.494 | 00:00.220 | 00:24.381 | 00:01.175| 00:12.830 | 00:03.368 | 36
P186170 prueba 02:06.716 [ 00:00.222 | 00:24.603 | 00:01.397 | 00:24.603 | 00:05.882| 31
AnthontGDT VERDE 02:06.746 | 00:00.029 | 00:24.633 | 00:01.426 | 00:13.082 | 00:03.619| 42
FélixAPU VERDE 02:06.750 [ 00:00.003 | 00:24.637| 00:01.430 | 00:13.086 | 00:03.623 34
RafaelMFDLPC AZUL 02:07.432 | 00:00.681 | 00:25.319] 00:02.112 | 00:08.000 | 00:11.502| 36
RobertoSM VERDE 02:07.520 [ 00:00.088 | 00:25.408 | 00:02.201 | 00:13.856 | 00:04.394| 34
AntonioDLCL AZUL 02:07.590 [ 00:00.069 | 00:25.477] 00:02.270 | 00:08.159 | 00:11.344| 27
GermanZB AZUL 02:08.064 [ 00:00.473 | 00:25.951] 00:02.744 | 00:08.632 | 00:10.870| 31
DiegoVG AZUL 02:08.162 [ 00:00.098 | 00:26.049 | 00:02.843 | 00:08.731 | 00:10.771 31
MariaTSM VERDE 02:08.197 [ 00:00.034 | 00:26.084 | 00:02.878 | 00:14.533 | 00:05.071 20
AaronLG VERDE 02:09.472 | 00:01.274 | 00:27.359| 00:04.152 | 00:15.808 | 00:06.345| 42
JoseAMP VERDE 02:09.655 | 00:00.183 | 00:27.542| 00:04.335| 00:15.991 | 00:06.528 | 43
AndresAS VERDE 02:10.444 | 00:00.789 | 00:28.331| 00:05.124 | 00:16.780 | 00:07.317| 36
JoseAOM VERDE 02:10.954 [ 00:00.510| 00:28.841| 00:05.635| 00:17.290 | 00:07.828 | 37
JorgeCA VERDE 02:10.995 | 00:00.040 | 00:28.882| 00:05.675| 00:17.331| 00:07.868 | 28
DavidRM AZUL 02:11.469 [ 00:00.473 | 00:29.356| 00:06.149 | 00:12.038 | 00:07.465 24
AlanOB VERDE 02:12.545 [ 00:01.076 | 00:30.432| 00:07.226 | 00:18.881 | 00:09.419| 24
RaulDPL AZUL 02:12.669 | 00:00.123 | 00:30.556 | 00:07.350 | 00:13.238 | 00:06.264 | 36
IvanVS AZUL 02:13.341 [ 00:00.672 | 00:31.228 | 00:08.022 | 00:13.910 [ 00:05.592| 25
PedroJGS AZUL 02:13.720 [ 00:00.378 | 00:31.607 | 00:08.400| 00:14.288 | 00:05.214| 34
PilarLP AZUL 02:13.787 [ 00:00.067 | 00:31.674 | 00:08.468 | 00:14.356 | 00:05.146| 27
JuanPMM AZUL 02:13.968 [ 00:00.180 | 00:31.855| 00:08.648 | 00:14.536 [ 00:04.966| 23
DomingoJLF AZUL 02:14.135 [ 00:00.167 | 00:32.022 | 00:08.815| 00:14.704 [ 00:04.799 | 30
JesusCSC AZUL 02:14.501 [ 00:00.366 | 00:32.388 | 00:09.181 | 00:15.070 [ 00:04.433 32
AdolfoRI AZUL 02:14.778 [ 00:00.277 | 00:32.665 | 00:09.458 | 00:15.347( 00:04.156| 27
DavidEG AZUL 02:14.869 [ 00:00.090 | 00:32.756 | 00:09.549 | 00:15.438 | 00:04.065 35
Jos¢é AMF AZUL 02:14.914 [ 00:00.045| 00:32.801 | 00:09.594 | 00:15.483 | 00:04.020| 28
JesusMCS AZUL 02:15.227| 00:00.313 | 00:33.114 | 00:09.908 | 00:15.796 | 00:03.706| 27
DionisioEM AZUL 02:16.075 | 00:00.848 | 00:33.962| 00:10.756 | 00:16.644 | 00:02.858 | 33
KuanQ AZUL 02:16.298 | 00:00.223 | 00:34.185] 00:10.979 | 00:16.867 | 00:02.635| 26
GinesANEH AZUL 02:17.158 [ 00:00.859 | 00:35.045] 00:11.838 | 00:17.727| 00:01.776 | 30
OscarAMR AZUL 02:17.908 | 00:00.750 | 00:35.795] 00:12.588 | 00:18.477| 00:01.026| 26
Miguel AGG AZUL 02:19.083 | 00:01.175] 00:36.970| 00:13.764 | 00:19.652 | 00:00.149| 26
AlejandroTFC VERDE 02:19.553 | 00:00.470 | 00:37.440| 00:14.234 | 00:25.889 | 00:16.427| 38
OscarBR AZUL 02:19.815 [ 00:00.261 | 00:37.702 ] 00:14.496 | 00:20.384 | 00:00.881 28
LuisBA AZUL 02:20.763 | 00:00.948 | 00:38.650| 00:15.444 | 00:21.332 | 00:01.829| 28
HenriP AZUL 02:25.391 | 00:04.627 | 00:43.278 | 00:20.071 | 00:25.960 | 00:06.456| 28
AntonioEG AZUL 02:26.153 | 00:00.762 | 00:44.040 | 00:20.833 | 00:26.722 | 00:07.218 | 31




JosePSA AZUL 02:26.608 | 00:00.454 | 00:44.495] 00:21.288 | 00:27.176 | 00:07.673 | 26
RamonCM AZUL 02:27.252 | 00:00.644 | 00:45.139| 00:21.933 | 00:27.821 | 00:08.318 | 28
NoeliaPM AZUL 02:32.221 [ 00:04.968 | 00:50.108 ] 00:26.901 | 00:32.790 | 00:13.286| 20
P186335 prueba 02:35.883 [ 00:03.662 | 00:53.770] 00:30.564 | 00:53.770 | 00:35.049| 20
VictorMAE AZUL 02:39.861 [ 00:03.977| 00:57.748 | 00:34.541 | 00:40.430 | 00:20.926 19
JuanCEG AZUL 02:47.185| 00:07.324 | 01:05.072| 00:41.865| 00:47.754 | 00:28.250| 25
FranciscoJGL AZUL 02:47.817( 00:00.632 | 01:05.704 | 00:42.498 | 00:48.386 | 00:28.883 24
JavierNP AZUL 02:50.825 [ 00:03.008 | 01:08.712| 00:45.506 | 00:51.394 | 00:31.891 16
IsabelVC AZUL 02:54.486 [ 00:03.660 | 01:12.373 | 00:49.166 | 00:55.055| 00:35.551 19
P185664 prueba 04:08.546 [ 01:14.060 | 02:26.433 | 02:03.227 | 02:26.433 | 02:07.712 1
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